ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
«АМТ»
Строительство базовой станции ООО "Т2 Мобайл"
сетей стандартов GSM/UMTS/LTE
на территории Ивановской области
по адресу: Ивановская область, Заволжский район,
село Заречный
АТ-БС IV00236-09.18-ПТР

опора №4
 СВ-95-3
Условное обозначение ЭПУ
Установленная мощность,
кВт 15
Потеря мощности до
щитка, % 2,13
Изм.
СтадияРазраб.
Н. контр.
Пров.
Утв. Воронов
П
09.18
09.18
09.18
09.18
Строительство базовой станции ООО "Т2 Мобайл" сетей стандартов
GSM/UMTS/LTE на территории Ивановской области
Андреева
Барг
Барг
11 29
АТ-БС IV00236-09.18-ПТР
N
N
S
W E
NW NE
SESW
7
5
3
1
4
2
6
8
10
15
13
20
1000
0
10000
Проект.
башня, H=60м
Сущ. опора
ЛЭП №14
Вл-0,4кВ
Вл-0,4кВ
Проект. опора
№1 СВ-95-3 с
подкосом
15000*
Проект. опора
№4 СВ-95-3
Проект. опора
№2 СВ-95-3
40000*
270
00*
270
00*
16000*
Проект. опора
№3 СВ-95-3
План прокладки кабеля электроснабжения
Примечания:
1. Размеры со знаком "*" уточнить по месту.
2. Проект. РЩ Теле2 установить на стенке проект. ТШ.
3. Проект. ТШ установить на  блоки ФБС.
4. Проект. ЩУ Теле2 установить на проект. опоре ЛЭП №4.